第１５町内会会員各位               第 15町内会

会 長 吉田 進（26-1750）

                              総 務 岩田寿彦（26-5580）

       第４０回 町内会パークゴルフ大会のご案内

 初夏のさわやかな風が流れる中、会員皆様には如何お過ごしでしょうか。

本年も標記大会を下記のとおり行いますのでご案内致します。

――   記   ――

1.目    的   本大会は第 15町内会会員相互の交流と親睦を図り日頃の運動不足を

解消しスポーツを楽しみ健康で明るい町内作りに寄与することを

目的とします。

2.参加資格  第 15 町内会会員で、18歳以上の男女とします。

3.日  時  令和５年６月２５日（日）受付開始 8:20（管理棟）開会式 8:30

4.場  所    グリーンパークほろむい パークゴルフ場 雨天中止、小雨決行

5.参 加 費    無料です。但し、プレー代（200円/人）は各自負担して下さい。

6.競技方法    男性別、女性別の個人戦。

◕ルールは日本パークゴルフ協会オフィシャルガイドブックに準ずる

 ものとする。

 ◕A,Bコース（1コース 9ホール）を 2周する 36ホールの

ストロークプレイです。

◕入賞者のスコアが同点の場合はﾊﾝﾃﾞのある者を上位とし､ｶｳﾝﾄﾊﾞｯｸ

で決する。

7.表  彰   ◕男性～優勝(5点)、準優勝(4点)、３位(3点)、４位(2点)、

５位(1点)、６位

◕女性～優勝(3点)、準優勝(2点)、３位(1点)

◕ﾎｰﾙｲﾝﾜﾝ賞､ﾌﾞｰﾋﾞｰ賞､参加賞（全員）

◕表彰は参加者数によって変わる場合があります。

8.参加申込   参加希望の方は、下記の申込書に記入して下さい。

9.申込期限   令和５年６月１６日（金）まで。厳守願います。

※班長さんは申込書に記載がない場合でも、班名と班長氏名を記入の上、

カームビラホール郵便受けに投函又は管理人に提出して下さい。

切り取り線

 パークゴルフ大会申し込み書      班（班長氏名         ）

氏   名   男性 女性 電話番号 備考

回
覧